
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA  E SHENDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.3 

 

NR_______prot                                                                                          Tirane me 19.06.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: [KRIJON] SHPK 

               Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044 Tirane  

Procedura e prokurimit/lotit:Procedure e Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje Kite, Reagente dhe 

Materjale konsumi per laboratoret]me NR.REF-70035-05-22-2023 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [29 Maj] [47]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.KRIJON SHPK    K12023001A 

     Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  453,540 (katerqind e pesedhjete e tremije e peseqind e dyzete)leke 

2.GAMMA                                                                                             K31510153H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  494,336 (katerqind e nentedhjete e katermije e treqind e tridhjete e gjashte)leke 

3.ALMedical                                                          K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

Vlera  0 (zero) 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.ALMedical                                                          K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

Vlera  0 (zero) 

 Nuk ka paraqitur dokumentat e kerkuara ne DST dhe as oferte 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KRIJON  me adrese SHPK Rruga e Elbasanit, 

nr.57, Çollak, 1044 Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 453,540 [katerqind e pesedhjete e 

tremije e peseqind e dyzet] leke/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENERETA HOXHA 


